Spare parts list

Typenr.: Fabrikationsor.:
Type no.: Prod. no.:
Ballart nr.: Prod. nr.:
Argang: Max. arb. tryk:
Year: Max, pressure:
Jahr: Max. druck:
Egenvagt: Spznding:

Net weight: Voltage:
Eigengewicht: Spannung:
Max. last:

Max. load:

Max. ladung:







1500-1700-2000 SL

Kasse Hopper Behalter
Pos  Res.no, Note
V2160012 Salt- og grusspreder 1500 SL Salt- and gritspreader 1500 SL Salz- und Kiesstreuver 1500 SL
V21000190 Ssalt- og grusspreder 2000 SL Salt- and gritspreader 2000 SL Salz- und Kiesstreuer 2000 SL
V2100011 Salt- og yrusspreder 1700 SL Salt- and gritspreader 170¢ 5L Salz- und Kiesstreuer 1700 SL
1 V2102001 Kadedzksel for sandspr. SL Chain guard Kettengchutz
2 V2015100 Rex for fjederbund 2000 S Pipe Rohr
2 V2015109 Rer for fjederbund 1500 § Pipe 15008 Rohr 15008
2 V2015101 Rer for fjederbund 1700 Pipe Rohr
3 V2003004 Udleggervalse mont. 1500 S/SL Roll 15008/SL Auslegerwalze 15005/SL
3 V2003001 Vdleggervalse m/sv. knaster, 1 Reoll Auslegerwalze
3 V2003002 Udlzggervalse mont. 2000 S/SL Rell Auslegerwalze
3 V2003003 Udlaggervalse mont. 1700 S/SL Roll Auslegerwalze
4 V2101004 Kasse for spreder 1500 3L Hopper for 1500SL Benaler fur 1500S8L
4 V2191082 Kasse for spreder 2000 SL Hopper Behalter
4 V2101008 Kasse for spreder 2000 SL-MK Hopper Behdlter
4 V2101003 Kasse fox spreder 1700 5L Hoppex Behdlter
5 Vi304100 Strammeklods B=25 Tension block Stramm Klotz
% V4ll0l07 Ror f£. strammeklods 37 mm. Pipe RoRY
7 V2019000 Bolt for valseleje M12x40 Bolt Bolzen
8§ 26020020 Simp, kedehjul 3/4%-117/e25 Chain wheel 3/4" Kettenrad 3/4"
3 26020021 Simp. kadehijul 3/4"-11T/630 Chain wheel 3/a" Kettenrad 3/an
10 22056200 Centerfjederskive M8 fzb Spring washer M8 Federscheibe M§
11 23000502 Feder 8x7x25 form A Key 8x7x25 form A Feder 8x7x25 form A
12 25020200 Flangeleje UCFL 206 030 Flanged bearing 206 Flanschenlager 206
12 21060000 Smerenippel M6 lige Grease nipple M6x1 Schmiernippel MEX1
13 8000041 Gummitatning for 1500 Rubber bottom 5x80x1495 Gummiboden 5x80x1495
13 8000008 Gummitztning for 2000 Rubber packing Gumuidichtung
13 8000030 Gummitetning fox 1700 Rubber packing Gummidichtung
14 22002201 Mask. bolt M8x40 8.8 fzb Machine Bolt MEX40 Maschine Bolzen MEx40
35 22025211 Braddebolt M8x35 FZB Carriage bolt M8x3s Schwellenschraube MBx1S
16 22052003 Lisemetrik Mg FZB Lock mut M8 Gegenmutter M8
17 22052008 Liasemstrik M12 FZB Lock nut Mi2 Gegenmutter M12
1B 22058600 Skive M8 FZB 24/8,4x2 Hasher M8 Scheibe M3
13 22058302 Svarskive 7/16" FZB 26/13x2,5 Washer 7/1g" Scheibe 7/16"
20 23006200 Nagle ©28-822/950-922/40-p12 Spike a28-e22 Nagel w28-s22
21 23006002 Traktorsplit @8X40 Split Pin @8x40 Splint ®8x40
2z 22002211 Mask, bolt MBx100 8.8 fzb Bolt M8x100 Bolzen MBx100
23 22050500 Metrik Mi2z 8.8 FZB Nut M1z Mutter M1z
24 21072008 Oliemotor OMP 200 HPS C25 Oilengine OMP 200 HPS C25 Olmotor OMP 200 HPS C25
24 21070308 Pakningssat DANFOSS OMP/OMR HP Gasket set OMP/OMR HPS Dichtungssatz OMP/OMR HPS
25 22008505 Saztskrue M12x35 8.8 fzb Set screw M12x35 Satzschraube M12x35
26 22025403 Breddebolt M12x40 FZB Carriage bolt M12x40 Schwellenschraube M12x40
27 87400030 Lejedeksel for 206 UCFL Guard Schutzschirm
28 V2106000 Gunmitetning valse SL Rubber seal Gunmi Dichtung
29 8000026 Gummitztningsliste 7x8 4mm pl Weatherstrip 8x13 Gummidichtungsliste 8x13
30 26030205 Simp. kade 3/4"x7/16"-48 rulle Chain 3/4"x7/16" Xette 3/4"x7/16"
31 26020301 Siwp. ke&dehjul 3/47-20T/e30 N+ Chain wheel 3/4n Kettenrad 3/4"

le






1500-1700-2000 SL

Kasse Hopper Echalter
Pos Res.no, Note
32 V2018000 Gummipakning for leje Rubber packing Gummi Dichtung
33 23000506 Feder 8x7x30 form A Key 8xTx30 form A Feder 8x7x30 form A
34 V2009103 Aksel for omrerer 2000 Shaft Welle
33 V2009105 Aksel for omrerer 1500 Shaft for 1500 Welle fdxr 1500
34 V2009104 Aksel for omrazrer 1700 Shaft Welle
35 22008302 Satskrue MEx1é 8.8 fzb Set screw MSxle Setzschraube M8x1i6
36 V2005000 omrgrer f. sandspreder 2000 Stirrexr Unréhren
36 V2009001 Omrexer f£. sandspreder 1700 Stirrer Umrdhren
36 Vaooscoz Omrerer f. sandspreder 1500 Stirrer for 1500 Umrdhren fir 1500
37 22050700 Metrik Mlé 8.8 FIB Hut Mis Mutter Mlé - 161.260.020
37 22050800 Massing metrik M18 Brass Hut M18 Messing Mutter M13 161.260.021 -
37 22050880 Messing meotrik Mis Brass Nut M18 Messing Mutter M18 1700 51
38 23006511 Armfijeder venstre Armspring, lh Armfedeyr, 1lh
39 22008308 Setskrue M8x50 8.8 fzb Set screw M3xSQ Setzschraube M&x50
4 V2101004 Kasse for spreder 1500 SL Hopper for 1300SL Behaler fa4r 1500SL
40 26830030 Fork, samleled simp. 3/4"x7/16 Joint link cranked Sammelglied verkropft
41 26030020 Udv. samleled simp. 3/4"x7/16" Jeint link Zwischenglied
42 V2002002 Spandejern for gummi 2000 $/SL Tighteningbar 2000S/SL Spannplatte 2000 §/SL 161.260.021 -
42 V2002005 Spandejern for gummi 1500 S/SL Tighteningbar 15008/8L Spannplatte
12 V2002004 Spandejern for gummi 2000 SL Tighteningbar Spannplatte - 161.260.020
42 V2002003 Spendejern for gummi 1700 §/5L Tighteningbar Spannplatte
43 8000045 Gummibund for 2000 S/SL/SLD Rubber bottom 12x2356x2030 Gummiboden 12X235x2030
43 8000042 Gummibund 12x235x1515+2-0 Rubber bottom §x180x805 Gummiboden €xi80x805
43 8000048 Gummibund 12x235x1715+2-0 Rubber bottom 12x235x1730 Gummiboden 12x235x1730
44 V2016000 Plade for gummitztning Piate Platte
45 V2106030 Szt, 2 mm knaster, Sandspreder £et, 3 mm cam - 17005/5L Satz, Mocken 3 mm - 17005/8L
45 V21000490 S=t, 3 mm knaster, Sandspreder Set, 3 mm cam - 20008/5L satz, Necken 3 mm - 20005/SL
45 V21000321 Sat, mn halv (hel) knaster, Set, 2 mm half (hole} cam - 17 Satz, Nocken halb wm {ganz)

k} 3

45 V2100041 S2t, 3 mm halv (hel) knaster, Set, 3 mm half (hele) cam - 20 Satz, Nocken halb 3 mm {ganz)
3 3
3 3

45 V2100032 Sat, wn halv (halv} knaster, $Set, 3 mm half (half) cam - 17 Satz, Nocken halb 3 mm (halb)
45 V2100042 Sxt, mm halv (halv) knaster, Set, 3 mm half (half) cam - 20 Satz, Nocken hald 3 mm {halb}
45 V2100033 S#t, 3/5 mm knast, Sandspreder Set, 3/5 mm cam - 17008/SL Satz, Nocken 3/5 mm - 1700S/SL
45 V2100043 Sat, 3/5 mm knast, Sandspreder Set, 3/5 mm cam - 20008/SL Satz, Necken 3/% mm - 20008/SL
45 V2100034 $xt, skrue-knast, Sandspreder Set, screw-cam - 1700S8/3L Satz, Schraube-Nocken - 17005/
45 V2100044 Sazt, skrue-knast, Sandspreder Set, screw-cam - 20008/SL Satz, Schrauvbe-Nocken - 20008/
45 V2100045 Sxzt, 3 mm knaster- sandspreder Set, 3 mm cam - 15005/S5L Satz, Nocken 3 mm - 15008/5L
48 V2106046  Smt, 3 mm halv (hel} knaster - Set, 3 mm half cam {hole )} - 1 Satz, Nocken halb 3 mm {(halb)

45 V2100047 Szt, 3 mm halv {halv) knaster Set, 3 mm half (half) cam - 15 Satz, Nocken halb 3 mm (halb)

45 V2100048 Szt, 3/5 mm knast - sandsprede Set, 3/5 mm cam - 15008/SL Satz, Nocken 3/5 mm - 15005/8L

45 V2100049 Sxt, Skrue-knast, Sandspreder Set, screw-calm - 15008/5L Satz, Schraube-Nocekn - 15005/

46 22033616 Taptite UH Méx1s med torx karv Taptite UH M5x16 Taptite UH M&x1é

48 V2015000 Fjederbund mont. 2000 SL Springbottom 2000S8L Federboden 2000SL

48 V2015005 Fjederbund mont. 1500 SL Springbottom 15600 SL rederboden 15008L

48 V20156001 Fjederbund mont. 1700 SL Springbottom 1700SL Federboden 1700SL

49 V2015040 Fjeder for fjederbund mont, Spring Feder

51 V2015043 Spindel for [jederbund Spindle Spindel -~ 161.260.020

17






1500-1700-2000 SL

Kasse Hopper Behdlrer
Pos  Res.no. Note
S1 V2015044 Spindel for fjederbund Spindle Spindel 161.260.021 -
51 V2015044 Spindel for fjederbund Spindle Spindel 1700 SL
62 V2109043 Stotteben for 1S00-2000 SL, Support leg Stitzbeine 161.19¢.001 -
52 8010015 Plastprop 80x40x3/4 Plastic plug 80x40x3/4 Plastik Propfen 80x40x3/4
53 V21095104 Hagle for stetteben Pin £. support leg Nagel f. Stitzbein
5¢ 23006022 Harndlesplit 84 type B Split pin o4 Splint o4
55 22058402 Facetskive 5/16" FZB 18/8,4x2 Fcet disc 5/18" Facettenscheibe 5/16"
56 V2113000 Afdakning for oliemotor, Venst Cover for oilengine Abdeckung fir Glmotor

56 V2113001 Afdekning for oliemotor 1500 S

87 22002212 Mask. bolt M8x110 8.8 fzb Bolt M8x110 Bolzen M8x110

58 22058600 Skive M8 FZB 24/8,4x2 Washer M8 Scheibe Mg

5% 22008302 Saxtskrug 1M8xls 8.8 fzb Set screw M8Xl6 Setzschraube M8x16

5% 22008304 Sxztskrue M8x25 8.8 fzb Set screw M3x25 Satzschraube M8x25

62 V2015041 Arm for fjederbund v Arm f,. springbottom, 1 Hebel f.Federboden, 1
62 V2015042 Arm for £jederbung H Arm £. Springbhoden, ¥ Hebel f.Federboden,

18






1500-1700-2000 SL

Mengderegulering

Flow regulation

Mengenregulierung

Pos  Res.no. Mote
¥2100015 Set, wmangdedeler 1500/1700/200 Set, hydr. flow regulation 176 Satz, Hydr. Mengenregler 17008
1 21075804 Kontraventil &lSoml. 1,0bar 50 Non-return valve Rackschlagventil
2 21000709 Hydr. vinkel @15 omlxl/2" Hydr. elbow 21S0ml Hydr. Winkel »150ml
3 21062102 Pakring 1/2" Seal Ringl/2" Dichtring 1/2¢
4 21008402 Hankebling 1/2" sterling vale coupling 172+ Hydr. Anschluss Aus.g. 1/2*
5 22052003 Lisemetrik M8 FZB Lock nut Mg Gegenmutter M8
6 22058401 Skive ME FZB 18/6,4X1,6 Washexr M& Scheibe Mé
21016217 Hydr. slange 1/2"xX1750 Hydr. hose 1/27x1780 RBydr. Schlauch 1/2%x175¢
8 21000809 Brystnippel 1/2"X@150ml Hexagon nipple 1/2"xel50ml Reduziernippel 1/2"x@150ml
9 21016621  Hydr, slange 1/2"x2100 Hydr. hose 1/2°x2150 Hydr, Schlauch 1/2"x2100
10 21000614 Hydr. T eolS5omlxelSomlxelSstuds Hydr. T eiSoml Hydr. T @l50ml
11 21075406 Prioritetsventil DOVFC0O01/2050 Priority valve Prioritatsventil
12 22002105 Mask. holt MEX50 8.8 fzb Bolt M&x50 Bolzen MExX50
13 22052002 Lasemetrik M6 FZB Lock nut Mé Gegenmutter M&
14 22008304 Satskrue M8x25 8.8 fzb Set screw M8x2S Satzschraube Hox25
15 V2104100 Beslag for maengdedeler Fitting £. flow reg. Beschlag £ar Mengenreg.
16 21001051 Omvendt hydraulisk samler @15 Hydr. collector Hydr . Sammler
17 22058402 Facetskive 5/16" FZB 18/8,4x2 Foet disc 5/16" Facettenscheibe 5/1¢6"

19



LZO0CLZA 1S 000Z/0041 14 Bushisg-ia jens




1500-1700-2000 SL

Szt, el. betjening

Set, elekt. Control

Satz, Elektrische Fernbedien

Pos  Res.no. Note
1 21075370 Proporticnalblok incl. spoler Alu valve Alu ventil
2 V2104103 Plade for el-betjening Plate f£./el. Platte f./elekt.
3 21000826 Hydr. brystnippel 3/4"X@1S5cml. Hydr. hexagon nipple 3/4"xel150 Hydr. Reduziernippel 3/4"xolS50
4 21062103 Pakring 3/a" Seal ring 3/4" Dichtring 3/4v
5 22058600 Skive M8 FZB 24/8,4x2 Washer M8 Scheibe MB
6 22008303 Setskrue ¥M8X20 8.8 fzb Set screw MEx20 Satzschraube M8x20
7 22002207 Mask, bolt M8x70 8.8 fzb Bolt M8x70 Bolzen MEx70
8 22052003 Lisemetrik M8 FIZIB Lock nut Mg Gegenmutter M8
9 21075371 Styreboks til KG Proportionaldb <Control box Kontrollekabin
10 22077084 Rundh. mask. skrue m/karv ¥5x3 Machine screw Schraube
11 22058405 Planskive M5 13/5,3x1 fzb Face plate planscheibe
12 22054000 centerfjederskive M5 fzb Spring washer M5 Federscheibe M5
13 22050100 Metrik M5 8.8 FZB Nut MS Mutter M5
14 20010213 7-polet hunstik SPEC. T-polet female plug SPEC. 7-polet Steckdose SPEC.
15 20010212 7-polet hanstik SPEC. 7-polet male plug SPEC, 7-polet Stecker SPEC.

20






1500-1700-2000 SIL

Oliemotor

Qilengin

Glmotor

Pos Res,no. Note
1 21072008 Cliemotor OMP 200 HPS C25 Oilengine OMP 200 HPS C2s Olmotor OMP 200 HPS C25
1 21070308 Pakningssat DANFOSS OMP/OMR HP Gasket set OMP/OMR HPS Dichtungssatz OMP/OMR HPS
2 21000708 Hydr. vinkel @15 owmlxl/2" Hydr. elbow l50ml Hydr. Winkel &l50ml
3 21020719 Hydr. slange 1/2"x2000 Hydr. hose }/2"x1950 Hydr. Schlauch 1/2*x1950
4 21062102 Pakring 1/2" Seal Ringl/2» Dichtring 1/2"
5 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male coupling 1/2" Hydr. Anschluss Aus.g. 172"
% 21075504 Kontraventil el5oml. 1,0bar 50 HNon-return valve Rickschlagventil
7 21001051 Omvendt hydraulisk samler @15 Hydr. collector Hydr. Sammlex

21






1500 -

Hydr. Topstang

1700 - 2000 SL

Hydr. Cylindexr

Hydr. Zylinder

Pos Res.no. Note
1 v2100014 Sa2t, hydr. topstang 1500/1700/ Set, hydraulic toplink 1500SL Satz, Hydr. Oberlenker 1500SL
2 210%2100 hydr. topstang Telescopecylinder 580 kat.2 Teleskopzylinder 580 kat.2
3 21052101 Pakningssat hydr. topst.type 5 Gasket set 580 bDichtsatz 580
4 23008202 Nagle ®25x120-010 Spike @25%120-210 Nagel @25x120-810
& 23006002 Traktorsplit G8§X40 Split Pin @8x40 Splint o8x40
6 21033408 Hydr. slange @3/8%x820 Rydr. hose e3/s" Hydr. Schlauch e3/8"
721062102 Pakring 1/2v Seal Ringi/av Dichtring 172"
8 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male coupling 1/2% Hydr. Anschluss Aus.g. 1/2"

22



1C/1 3




1500 -

Ekstra udstyr

1700 -

Extra eguipment

2000 SL

Extra Ausristung

Pos Res.no. Hote
1 V2100017 sat, afdekning 2x350, 1500/170 Set, cover plate 2x350 1500 - Satz, Abdeckung 2x350 15008L -
2 V2100018 Set, afdekning 2x400, 15060/170 Set, cover plate 2x400 1508/17 Satz, abdeckung 2x400 1500/170
3 V2110041 Afdakningspl. sv. 400 Cover plate Abdeckplatre
3 V2110040 Afdzkningspl. sv. 350 Cover plate Abdeckplatte
4 22008403 Satskrue M10x25 &.8 fzb Set screw M10x2§ Satzschraube M10x25
4 22008405 Setskrue M10x35 8.8 fzb Set screw MIox3s Satzschraube M10%35
5 22052004 Lisemetrik Mi0 FzZB Lock nut M10 Gegénmutter Mig¢
6 22077012 Rustfri satskrue MOx20 Rustproof setscrew MEX20 Rostfrei Satzschraube M8x20
7 22077103 Rustfri lasemestrik Mg Rustproof lock nut M8 Rostfrei Gegenmutter M8
8§ V2110105 Gummiplade for afdakning Rubberplate for cover Gummiplatve £dr Abdeckung
g V2100050 Sz, Udleser for fjederbund SL Set, releaser for spring botto Satz, Ausléser fur federboden

10 3010002 Plastprop 40x40 Plastic plug Plastik Pfropfen

311 V2015048 Arm for fjederbund venstre, sv Arm [. springboden, 1 Hebel £. Federboden, 1

12 V2015050 Arm for justering hejre, svejs Adjustment v Binstellung r

13 V20150852 Arm for justering venstre, sve Adjustment 1. Einstellung 1.

14 V2015116 Ring for sammenkobling Ring Ring

15 V2ils001 Szt, rist for 1700 SL Zet, grating for 1700 SL Satz, Rost fOr 1700 SL

iS5 Vv2lleoe2 Set, rist for 1500 SL Set, grating for 1500 SL Satz, Rost fiir 1500 SL

15 V2116000 Sat, rist for 2000 SL-MK Set, grating for 2000 SL-MK Satz, Rost f(x 2000 SL-MK
16 V2116042 Rist for 1500 SL

16 V21160490 Rist for 2000 SL Grate Gitter

16 V21160641 Rist for 1700 SL

17 22077022 Rustfri satskrue MEX3S5 Rustproof setscrew MEx3S Rostfrei Satzschraube M8x38
18 22077532 Rustfri skive @l6/e8,4%1.5 Rustproof wasgher Reostfrei Scheibe

19 220771032 Rustfri l&semptrik M8 Rustproof lock nut Mg Rostfrel Gegenmutter M8

20 22077004 Rustfri sztskrue M8x30 Rustprocf setscrew MBx30 Rostfirei Satzschraube MEX3(0

23






1500-1700~-2000 SL

Sxzt, omskifterventil Set, elekt. cross-over Satz, Wechselventil
Pos  Res.no. Note
V2100023 Sat, el.sgkifteventil for 1500 Set, elekt. cross-over valve 1 Satz, El. Wechselventil f. 150
1 21077001  Alu. ventilblok 3/8- valve block 3/8¢ Steurblock 3/8"
2 21001208 Magnetventil GS504-33-00N Magnet valve Magnetventil
3 21001292 Spole for 12 volt 5/8" Spool 12v /8" Spule 12V 5/8"
4 21000811 Hydr. Nippel 3/8"xels Hydr., hexagon nipple 3/8"xel5 Hydr.Reduziernippel 3/8"x@18
§ 21062101 pakring 3/8" Seal Ring 3/8" Dichtring 3/8n
6 21000810 Brystnippel 1/2"X@i2oml Hexagon nipple 1/2"xsl2oml Reduziernippel 1/2"xelzoml
7 21001051 Omvendt hydraulisk samler els Hydr. collector Hydr, Sammlex
8 21075604 Rontraventil elSoml. 1,0bar 50 Non-return valve Rickschlagventil
9 21000614 Hydr., T gl5omlxelbomlxelSstuds Hydr. T el50ml Hydr. T ol50ml
10 21000818 Hydr. brystnippel 3/8udv.xel2 Hydr. hexagon nipple 3/8 out.x Hydr. Reduzigrnippel 3/8 ausse
X1 21000702 Hydr. vinkel ©15 m/oml x @15 s Hydr. elbow 18§ Hydr. Winkel o1S
12 20010200 Hanstik 2-polet universal Flug Socket KS 2243 Stecker KS 2243
13 20010000 Kabel 2-ledet 1.S5mm2 Cable Kabel
la 20009341 Kontaktbox m/1 tryk

24



TS 0002 40} ButubAqienD 2z0 001 ZA




1500-1700-2000 SL

Overbygning Hopper Extension Behédlteraufsatz
Pos  Res.no. Note
1 V2117040 sideplade vens. svejst overb. Side plate Seitenplatte
2 V2117105 Forplade overbygning 2000 SL Plate for superstructure Scheibe
3 22008504 Swtekrue Mi2zx30 8.8 fzb Set screw M12x30 Satzschraube MI2x30
4 22058810 Skive M12 23/w613x2Z,5 FZB Disc M12 Scheibe M12
5 22050500 Metrik Mi2 8.8 FZB Nut M12 Mutber M12
6 V2117041 Sideplade hejre svejst overb. Side plate Seitenplatte
7 V2117102 Bagplade overbygning 2000 SL
8 V2117106 Besalg for mengdedeler 2000 SL

25



